
Hej alla filmintresserade, 
Söndag om en vecka (den 20 april) bjuder Örebro Filmklubb in till musik på bio! 
Först ut är filmen My name is Albert Ayler, en svensk dokumentärfilm som rönt stor 
internationell succé. Den visas klockan 16.00 på Bio Roxy. Pris: 50 kronor. 
 
Den profetiske saxofonisten Albert Ayler är en legend i kraft av sin passionerade musik, men 
också för att han är en av de mest missförstådda musikerna genom tiderna. Övertygad om att 
hans musik var den rätta försökte han till varje pris nå ut. För John Coltrane var Albert den 
viktigaste nydanaren av alla, men få andra förstod honom. Efter en kort och intensiv karriär 
hittades Albert död i november 1970, flytande i East River, 34 år gammal. Via ett unikt 
arkivmaterial och möten med några av de människor som kände honom, närmar vi oss den 
mytomspunne Albert i ett filmiskt collage. Vi följer hans resa från födelsestaden Cleveland, 
via hans tid i Sverige 1962, där han spelade in sin första skiva och reste med dansorkestrar i 
Lappland, vidare till hans senare liv som ledande kraft inom den spirituella frijazzen i New 
York. Fortfarande, 35 år efter Alberts död, är minnet och spåren efter honom brännande 
hos familj och vänner. My name is Albert Ayler är en filmberättelse om minnet av en profet 
och om kraften i musiken. I filmen medverkar bland annat Alberts pappa, hans lillebror 
Donald, trumslagaren Sunny Murray, basisten Gary Peacock, den svenske trumslagaren Sune 
Spångberg och Mary Parks, den kvinna Albert levde med när han försvann. (Källa: Folkets 
Bio). 
 
Regi: Kaspar Collin 
Land, år: Sverige 2005 
Längd: 79 minuter 
 
Medlemmar i Örebro Filmklubb för 2008 får sedan se Bio Roxys film Polisorkestern som 
kom bort klockan 19.00 på Bio Roxy för endast 50 kronor. 
 
Utstyrda i sina puderblå uniformer och fulla av förväntan anländer Alexandrias polisorkester 
till Israel, dit de har inbjudits för att spela på en invigning. Efter en lång väntan på flygplatsen 
måste de till slut konstatera att ingen är där för att möta dem, att de knappt vet vart de ska och 
ännu mindre har en aning om hur de ska ta sig dit. Trots det hoppar de på en buss och sedan är 
det inte mycket som går rätt. Eller i alla fall inte som de tänkt sig. En charmig komedi fylld 
med oväntade möten och överraskande vändningar. 
 
Regi: Eran Kolirin 
Land, år: Israel/Frankrike, 2007 
Längd: 90 minuter 
 
För er som löst medlemskap för år 2008 så kan ni alltså se två musikfilmer för endast 100 
kronor och för er andra kostar det 130 kronor, då medlemskap i filmklubben kostar 30 kronor 
och kan lösas på plats. Mellan filmerna är caféet i källaren öppet för fika. 
 
Mycket välkomna! 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen för Örebro Filmklubb 


